
Ārstniecības
iestādes un 

universitātes
izvēle

Elīna Belecka

R ĪGAS  STRAD IŅA  UN IVERS I TĀTE

24.07.2024



Intervijas (Zoom platfomā)

no 29. jūlija līdz 2. augustam.

Vienotā uzņemšana valsts budžeta vietās

Specialitātes izvēle

5. augusts.

Rezultātu paziņošana

7. augusts no plkst. 10.00

Ārstniecības iestādes un 
universitātes izvēle

8.augusts ārstniecības 
iestādes izvēle no plkst.10.00-
15.00.
Iegūtās Ārstniecības iestādes 
paziņošana 9. augusts no 
plkst. 10.00



Specialitātes izvēle
(5.augusts)



Specialitāšu apstiprināšanas 
kārtība:

• Sarindo specialitātes
• Nospied pogu «Apstiprināt specialitātes 

izvēli»
• Pārliecinies, ka pārbaudes logā tavai 

izvēlētajai specialitātei uzrādās 1. 
prioritāte

• Apstiprini izvēli

Specialitātes apstiprināšana tiek veikta 
arī, ja izvēlēta viena specialitāte

Pēc izvēles apstiprināšanas nav iespējas 
mainīt izvēli



IR noslēgta vienošanās ar 
ārstniecības iestādi

Jāveic universitātes izvēle

NAV noslēgta vienošanās 
ar ārstniecības iestādi
Jāveic ārstniecības un 
universitātes izvēle

Ārstniecības iestādes (darbavietas) un universitātes izvēle
(jāveic pēc rezultātu paziņošanas 8.augusts no plkst. 10.00-15.00)

Ģimenes (vispārējās prakses) ārsts jānosaka konkrētas ārstniecības 
iestādes atrašanās vieta Rīgā vai ārpus Rīgas 



Veic universitātes izvēli 

Apstiprini izvēlēto 
universitāti

Nevarēsi veikt ārstniecības 
iestādes izvēli

Ārstniecības iestādes (darbavietas) un universitātes izvēle
(ja IR noslēgta vienošanās atbilstoši VM rīkojumam "Par 
rezidentūras vietu skaitu 2024./2025. studiju gadā" )



Veic universitātes izvēli 

Veic darbavietas izvēli 

Ārstniecības iestādes (darbavietas) un universitātes izvēle
(ja NAV noslēgta vienošanās atbilstoši VM rīkojumam "Par 
rezidentūras vietu skaitu 2024./2025. studiju gadā" )



Ārstniecības iestādes (darbavietas) un universitātes izvēle
(ja NAV noslēgta vienošanās atbilstoši VM rīkojumam "Par 
rezidentūras vietu skaitu 2024./2025.studiju gadā" )

Darbavietas izvēles secība:

• Sarindo darbavietas sev vēlamā secībā
• Pārliecinies, ka izvēle ir veikta.
• Saglabā izvēli spiežot «Saglabāt»
• Nospied pogu «Apstiprināt universitāti un 

darbavietu izvēli»



Ārstniecības iestādes (darbavietas) un universitātes izvēle
(ja NAV noslēgta vienošanās atbilstoši VM rīkojumam "Par 
rezidentūras vietu skaitu 2024./2025.studiju gadā" )

Darbavietas izvēles secība:

• Pārliecinies, ka pārbaudes logā ir pareiza 
darbavietu secība

• Nospied pogu «Apstiprināt»



Svarīgi!!!

Ārstniecības iestāde tiek piešķirtas atbilstoši konkursā iegūto punktu 
secībā un atbilstoši pretendenta noteiktajām prioritātēm

Reflektants zaudē vietu valsts budžeta konkursā:
• Ja netiek veikta ārstniecības (darbavietas) un universitātes izvēle 

noteiktajā laikā.
• Ja reflektants rakstiski atsakās no iegūtās vietas ārstniecības 

iestādē

Iegūstot valsts budžeta vietu ambulatorajā ārstniecības iestādē ar 
Jums individuāli sazināsies Jūsu izvēlētās augstskolas pārstāvis



Veiksmi
uzņemšanā!
Kontakti

uk@uznemsana-rezidentura.lv
tel: 66955222

mailto:uk@uznemsana-rezidentura.lv

